
ZÁPIS	  O	  PRŮBĚHU	  A	  USNESENÍ	  

Valné	  hromady	  sportovního	  klubu	  S.K.	  Břežany	  II	  konané	  dne	  15.	  3.	  2014	  

	   	   Strana	  1	  z	  2	  

1) VH	  schválila	  navržený	  program	  jednání.	  
	  

2) VH	  zvolila	  pracovní	  komise	  v	  následujícím	  složení	  
a. Volební	  komise:	  V.	  Kratochvíl	  (předseda),	  H.	  Neprašová,	  D.	  Hubáček	  
b. Komise	  pro	  usnesení:	  M.	  Šmejkal,	  P.	  Navrátil,	  M.	  Kolář	  

	  
3) VH	  vzala	  na	  vědomí:	  

a. Zprávu	  o	  činnosti	  SK	  za	  rok	  2013	  
b. Zprávu	  o	  hospodaření	  za	  2013	  a	  rozpočet	  na	  2014	  
c. Zprávu	  Kontrolní	  a	  revizní	  komise	  

	  
4) VH	  zvolila	  výkonný	  výbor	  pro	  období	  2014	  –	  2016	  ve	  složení:	  

 Stanislav	  Navrátil	  	  ..............	  předseda	  klubu	  
 Martin	  Kolář	  	  .....................	  místopředseda	  klubu	  
 Vladislav	  Pikner	  	  	  ...............	  jednatel	  /	  tajemník	  klubu	  
 Karel	  Karban	  	  .....................	  pokladník	  /	  manažer	  
 Petr	  Navrátil	  ......................	  manažer	  
 Libor	  Fránek	  ......................	  manažer	  
 Libuše	  Karbanová	  ..............	  členská	  základna	  /	  brigády	  
 Jaroslav	  Pasovský	  	  .............	  člen	  
 Karel	  Straka	  	  	  .....................	  člen	  

	  
5) USNESENÍ	  VALNÉ	  HROMADY:	  

a. VH	  definuje	  hlavní	  cíle	  SK	  pro	  rok	  2014:	  
i. Podpora	   všech	   družstev	   SK,	   	   především	   podpora	   rozvoje	   družstva	   žáků	   a	  

udržení	  mužstva	  I.	  A	  v	  krajské	  soutěži	  
ii. Péče	  o	  areál	  SK	  a	  v	  rámci	  finančních	  možností	  jeho	  zkvalitňování	  a	  další	  rozvoj	  
iii. Důstojný	  průběh	  oslav	  85.	  výročí	  založení	  klubu	  

b. VH	  apeluje:	  
i. na	  hráče	  všech	  družstev,	  aby	  vyvinuli	  maximální	  úsilí	  a	  důstojně	  reprezentovali	  

SK	  
ii. na	   výkonný	   výbor	   aby	   v	  rámci	   finančních	   možností	   zajistil	   podporu	   I.	   A.	  

mužstva	  v	  jeho	  boji	  o	  udržení	  krajské	  soutěže	  
iii. na	  všechny	  ostatní	  členy	  klubu	  aby	  v	  rámci	  svých	  možností	  podpořili	  dosažení	  

cílů	  SK	  
c. VH	  ukládá	  výkonnému	  výboru:	  

i. S	  nejvyšším	  úsilím	  pečovat	  a	  zkvalitňovat	  hřiště,	  kabiny,	  kiosek	  a	  okolí.	  
ii. Zajistit	   kvalitní	   péči	   o	   mládež	   a	   činnost	   družstva	   žáků	   i	   v	  následujících	  

sezónách.	  
d. VH	  vyzývá	  členy	  SK	  :	  

i. 	  k	  vyšší	  aktivitě	  při	  zajišťování	  činnosti	  klubu	  a	  při	  akcích	  pořádaných	  klubem	  a	  
to	  především	  s	  ohledem	  na	  současnou	  napjatou	  finanční	  situaci	  klubu,	  



ZÁPIS	  O	  PRŮBĚHU	  A	  USNESENÍ	  

Valné	  hromady	  sportovního	  klubu	  S.K.	  Břežany	  II	  konané	  dne	  15.	  3.	  2014	  

	   	   Strana	  2	  z	  2	  

ii. k	  zlepšení	  disciplíny	  při	  placení	  příspěvků,	  poplatků	  FAČR	   (koho	   se	   to	   týká)	   a	  
neúčasti	   na	  brigádách.	   Je	   třeba	   si	   uvědomit,	   že	   výběr	   členských	  příspěvků	   je	  
nezanedbatelný	  příjem	  klubu	  bez	  kterého	  není	  možno	  zajistit	  činnost	  klubu	  na	  
takové	  výši,	  jaká	  je	  třeba	  pro	  působení	  v	  krajské	  soutěži.	  
	  

6) PROGRAMOVÉ	  PROHLÁŠENÍ	  VÝKONNÉHO	  VÝBORU:	  
a. Výkonný	   výbor	   se	   zavazuje	   k	  podpoře	   a	   prosazování	   hlavních	   cílů	   SK	   definovaných	  

touto	  Valnou	  hromadou.	  
b. Výkonný	  výbor	  si	  pro	  svou	  činnost	  klade	  následující	  priority:	  

i. Zajištění	  sportovní	  činnosti	  všech	  družstev	  na	  nejvyšší	  možné	  úrovni	  
ii. Zkvalitnění	  péče	  o	  areál	  SK	  
iii. Práce	  s	  členskou	  základnou	  a	  její	  vyšší	  zapojení	  do	  činnosti	  klubu	  
iv. Podíl	  na	  aktivitách	  obce	  a	  sestavení	  úspěšné	  kandidátky	  nezávislých	  kandidátů	  

z	  řad	  SK	  v	  nadcházejících	  komunálních	  volbách.	  


